

## **Jesper Sanden Olesen Holding ApS**

Sanderumgårdvej 46, 5220 Odense SØ

**CVR-nr. 29 17 94 84**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 5. maj 2021

---

Jesper Bisgaard Sansen  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Sanden Olesen Holding ApS Sanderumgårdvej 46 5220 Odense SØ CVR-nr.: 29 17 94 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Odense kommune
Direktion	Jesper Bisgaard Sanden
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i, og eje anparter.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 "Usikkerhed ved indregning og måling"

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.654.530, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.481.007.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.948</b>	<b>-11</b>
Andre driftsomkostninger		0	-200
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-14.948</b>	<b>-211</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-14.948</b>	<b>-211</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.360.269	1.364
Finansielle indtægter		534.561	614
Finansielle omkostninger		-148.572	-52
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.731.310</b>	<b>1.715</b>
Skat af årets resultat	3	-76.780	-54
<b>Årets resultat</b>		<b>1.654.530</b>	<b>1.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		750.000	800
Årets henlæggelse til andre reserver		63.379	374
Overført resultat		841.151	487
		<b>1.654.530</b>	<b>1.661</b>

## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	968.364	1.125
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>968.364</b>	<b>1.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>968.364</b>	<b>1.125</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.690.172	1.364
Andre tilgodehavender		28.000	36
Selskabsskat		0	23
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.718.172</b>	<b>1.423</b>
Værdipapirer		3.387.474	2.918
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.387.474</b>	<b>2.918</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>492.546</b>	<b>370</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.598.192</b>	<b>4.711</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.566.556</b>	<b>5.836</b>

## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Andre reserver		1.427.838	1.364
Overført resultat		4.178.169	3.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	800
<b>Egenkapital</b>		<b>6.481.007</b>	<b>5.627</b>
Andre hensættelser		0	200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>200</b>
Selskabsskat		76.173	0
Anden gæld		9.376	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>85.549</b>	<b>9</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.549</b>	<b>9</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.566.556</b>	<b>5.836</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.364.459	3.337.018	800.000	5.626.477
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	63.379	841.151	750.000	1.654.530
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.427.838</b>	<b>4.178.169</b>	<b>750.000</b>	<b>6.481.007</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af tilgodehavende, som indregnes i regnskabsposten "Tilgodehavende hos associerede virksomheder", tkr. 584 er behæftet med usikkerhed. Dette skyldes at der er usikkerhed om hvorvidt den associerede virksomhed har tilstrækkelig betalingsevne.

	2020	2019
	kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>76.780</u>	<u>54</u>
	<u><b>76.780</b></u>	<u><b>54</b></u>

## Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.124.707	1.117
Tilgang i årets løb	0	8
Afgang i årets løb	-156.343	0
Kostpris 31. december	<u>968.364</u>	<u>1.125</u>
Værdireguleringer 1. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>968.364</u></b>	<b><u>1.125</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Porcus ApS	Odense	12,5%	14.580.490	8.302.638
GP Boars ApS	Odense	20,0%	-1.214.070	-1.254.070

## 5 Eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder

Selskabet har afgivet tilsagn (prorata) overfor Eskebjerg 2015 ApS om at støtte dette finansielt. Tilsagn er maksimeret til tkr. 300.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
